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GIMK programos mokymai 
Pagrindiniai mokymai -mokymai pagal Pagrindinę globėjų (rūpintojų), budinčių globotojų, įtėvių, 
bendruomeninių vaikų globos namų darbuotojų mokymo ir konsultavimo programą. 
Specializuoti mokymai - mokymai pagal Specializuotą asmenų, siekiančių teikti socialinės 
priežiūros paslaugas, ir bendruomeninių vaikų globos namų darbuotojų mokymo ir konsultavimo 
programą. 
Mokymai pagal Artim ųjų giminaičių rengimo vaiko globai programą. 
Tęstiniai mokymai. Mokymai pagal tęstinę globėjų (rūpintojų), budinčių globotojų, įtėvių 
bendruomeninių vaikų globos namų darbuotojų mokymo ir konsultavimo programą 
 
Psichologo konsultacijos. Pagalba budinčių globotojų/globėjų/įtėvių šeimoms sukuriant ir palaikant 
saugius ir patvarius tarpasmeninius santykius, sprendžiant psichologines asmenybės ir ugdymosi 
problemas, stiprinant gebėjimą bendrauti, psichologinį atsparumą, vaikų saugumą. 
 
Socialinių ryšių su biologine vaiko šeima palaikymas.  
Periodinių susitikimų organizavimas, vaiko ir jo globėjų/įtėvių interesų atstovavimas, užtikrinant 
saugią susitikimų aplinką. 
 
Socialinio darbuotojo (Globos koordinatoriaus) paslaugos. 
Konsultacijos, kaip spręsti šeimoje kylančias problemas, kartu ieškant veiksmingų problemų 
sprendimo būdų, (vaikų auklėjimo, ugdymo, sveikatos priežiūros, buities tvarkymo, konfliktų 
sprendimo klausimais) sudarant pagalbos šeimai veiksmų planą. 
 
Savitarpio pagalbos grupių organizavimas.  
Grupinės diskusijos skirtos šeimoms globojančioms vaikus. Susitikimuose dalinamasi asmenine 
patirtimi apie buvusias ar esamas sunkias šeimynines aplinkybes, padedant vieni kitiems suprasti 
savo galimybes spręsti iškilusias problemas, naujai įvertinant situaciją, bei kartu ieškant alternatyvių, 
problemų sprendimo būdų. 
 
Esamų budinčių globotojų/globėjų ir įvaikintoj ų įvertinimas.  
Atestuoti GIMK specialistai/mokytojai ruošia įtėvius ir globėjus, juos konsultuoja ir padeda spręsti 
iškilusias problemas, organizuoja susitikimus, vertina šeimas dėl galimybės priimti svečiuotis 
institucijoje gyvenančius vaikus. Vertina globos kokybę. 
 
Mokymai bei konsultacijos Globos centro darbuotojams, globėjams/įtėviams/budintiems 
globotojams, BVGN darbuotojams.  
Organizuoja individualias ar grupines konsultacijas socialiniams darbuotojams, tęstinius mokymus, 
veda savitarpio pagalbos grupes, esant galimybei – teikia pagalbą. 
 

Kitos paslaugos. 


